MC TRE TORRI NOHA /
2~ C. Reg. MX FMI 2020 PUG/BAS Galatina (LE) et (G

ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 2~ Prova Galatina

Fast + Expert + Rider MX1 / MX2 F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 km
Prima Manche 20/09/2020 11:30 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:47:34
Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1" 1:16.015 +7.125 12:00:38.176 9 1:20.925 +4.738 11:59:18.247
(154) Schito Jacopo Andrea 12 1:11.557 +2.667 12:01:49.733 10 1:19.560 +3.373 12:00:37.807
1 11:48:37.167 13 1:11.690 +2.800 12:03:01.423 1" 1:20.277 +4.090 12:01:58.084
2 11:49:39.998 14 1:13.965 +5.075 12:04:15.388 12 1:19.653 +3.466 12:03:17.737
3 1:04.158 +1.327 11:50:44.156 15 1:11.974 +3.084 12:05:27.362 13 1:19.342 +3.155 12:04:37.079
4 1:05.260 +2.429 11:51:49.416 16 1:11.292 +2.402 12:06:38.654 14 1:20.218 +4.031 12:05:57.297
5 1:11.714 +8.883 11:53:01.130
6 1:07.431 +4.600 11:54:08.561 (99) Anastasia Francesco (223) Montinari Alfredo
7 1:09.090 +6.259 11:55:17.651 1 11:48:44.776 1 11:48:58.377
8 1:05.520 42689 11:56:23.171 2 11:49:54.785 2 11:50:13.455
9 1:06.342 +3.511 11:57:29.513 3 1:10.279 +0.270 11:51:05.064 3 1:19.157 +4.079 11:51:32.612
10 1:11.140 +8.309 11:58:40.653 4 1:11.132 +1.123 11:52:16.196 4 1:17.969 +2.891 11:52:50.581
1 1:06.594 +3.763 11:59:47.247 5 1:12.609 +2.600 11:53:28.805 5 1:17.373 +2.295 11:54:07.954
12 1:07.179 +4.348 12:00:54.426 6 1:10.682 +0.673 11:54:39.487 6 1:15.939 +0.861 11:55:23.893
13 1:08.278 +5.447 12:02:02.704 7 1:15.733 +5.724 11:55:55.220 7 1:20.043 +4.965 11:56:43.936
14 1:12.512 +9.681 12:03:15.216 8 1:12.274 +2.265 11:57:07.494 8 1:18.142 +3.064 11:58:02.078
15 1:11.280 +8.449 12:04:26.496 9 1:12.423 +2.414 11:58:19.917 9 1:17.422 +2.344 11:59:19.500
16 1:11.664 +8.833 12:05:38.160 10 1:13.789 +3.780 11:59:33.706 10 1:19.184 +4.106 12:00:38.684
" 1:12.735 +2.726 12:00:46.441 11 1:19.840 +4.762 12:01:58.524
(90) Vantaggiato Matteo 12 1:12.588 +2.579 12:01:59.029 12 1:20.555 +5.477 12:03:19.079
1 11:48:45.411 13 1:12.163 +2.154 12:03:11.192 13 1:18.780 +3.702 12:04:37.859
2 1:08.199 +2.750 11:49:53.610 14 1:13.042 +3.033 12:04:24.234 14 1:23.774 +8.696 12:06:01.633
3 1:16.378 +10.929 11:51:09.988 15 1:16.105 +6.096 12:05:40.339
4 11:52:15.437 (732) Tondi Luca
5 1:05.459 +0.010 11:53:20.896 (51) Marsano Loris 1 11:48:53.783
6 1:08.116 +2.667 11:54:29.012 1 11:48:48.666 2 11:50:11.274
7 1:06.297 +0.848  11:55:35.309 2 11:49:50.797 3 1:20.013 42502 11:51:31.287
8 1:11.647 +6.198 11:56:46.956 3 1:11.613 +0.482 11:51:11.410 4 1:18.391 +0.900 11:52:49.678
9 1:10.772 +5.323 11:57:57.728 4 1:11.445 +0.314 11:52:22.855 5 1:21.590 +4.099 11:54:11.268
10 1:06.930 +1.481 11:59:04.658 5 1:12.442 +1.311 11:53:35.297 6 1:19.685 +2.194 11:55:30.953
1 1:07.651 +2.202 12:00:12.309 6 1:15.263 +4.132 11:54:50.560 7 1:18.751 +1.260 11:56:49.704
12 1:11.477 +6.028 12:01:23.786 7 1:16.935 +5.804 11:56:07.495 8 1:19.177 +1.686 11:58:08.881
13 1:11.309 +5.860 12:02:35.095 8 1:17.135 +6.004 11:57:24.630 9 1:20.824 +3.333 11:59:29.705
14 1:11.880 +6.431 12:03:46.975 9 1:17.813 +6.682 11:58:42.443 10 1:19.666 +2.175 12:00:49.371
15 1:12.932 +7.483 12:04:59.907 10 1:19.630 +8.499 12:00:02.073 11 1:22.899 +5.408 12:02:12.270
16 1:16.654 +11.205 12:06:16.561 1" 1:15.698 +4.567 12:01:17.771 12 1:20.772 +3.281 12:03:33.042
12 1:19.194 +8.063 12:02:36.965 13 1:18.879 +1.388 12:04:51.921
(30) Gravante Stefano 13 1:16.487 +5.356 12:03:53.452 14 1:19.285 +1.794 12:06:11.206
1 11:48:45.129 14 1:15.131 +4.000 12:05:08.583
2 1:09.979 +2.797 11:49:55.108 15 1:17.310 +6.179 12:06:25.893 (86) De Vitis Jonni
3 1:10.300 +3.118 11:51:05.408 1 11:49:00.345
4 11:52:12.590 (89) Mauro Paolo 2 1:21.739 +3.735 11:50:22.084
5 1:08.035 +0.853 11:53:20.625 1 11:48:57.196 3 1:20.747 +2.743 11:51:42.831
6 1:12.040 +4.858  11:54:32.665 2 11:50:12.248 4 18. 11:53:00.835
7 1:09.313 +2.131 11:55:41.978 3 1:19.521 +4.469 11:51:31.769 5 1:18.970 +0.966 11:54:19.805
8 1:08.880 +1.698 11:56:50.858 4 1:18.284 +3.232 11:52:50.053 6 1:18.992 +0.988 11:55:38.797
9 1:10.369 +3.187 11:58:01.227 5 1:15.589 +0.537 11:54:05.642 7 1:19.675 +1.671 11:56:58.472
10 1:10.208 +3.026 11:59:11.435 6 1:17.168 +2.116 11:55:22.810 8 1:19.222 +1.218 11:58:17.694
1 1:11.422 +4.240 12:00:22.857 7 1:17.463 +2.41 11:56:40.273 9 1:19.325 +1.321 11:59:37.019
12 1:12.760 +5.578 12:01:35.617 8 1:17.630 +2.578 11:57:57.903 10 1:18.876 +0.872 12:00:55.895
13 1:13.487 +6.305 12:02:49.104 9 1:16.297 +1.245 11:59:14.200 11 1:18.982 +0.978 12:02:14.877
14 1:11.791 +4.609 12:04:00.895 10 1:17.520 +2.468 12:00:31.720 12 1:18.880 +0.876 12:03:33.757
15 1:13.917 +6.735 12:05:14.812 1" 1:17.659 +2.607 12:01:49.379 13 1:18.758 +0.754 12:04:52.515
16 1:15.868 +8.686 12:06:30.680 12 1:18.969 +3.917 12:03:08.348 14 1:20.562 +2.558 12:06:13.077
13 1:19.399 +4.347 12:04:27.747
(911) Gaballo Michele 14 1:20.546 +5.494 12:05:48.293 (311) Tronci Tommaso
1 11:48:46.424 1 11:48:59.227
2 1:09.523 +0.633 11:49:55.947 (150) Bove Andrea Pasquale 2 1:22.203 +0.253 11:50:21.430
3 1:10.293 +1.403 11:51:06.240 1 11:48:55.415 3 11:51:43.380
4 1:10.481 +1.591 11:52:16.721 2 11:50:11.602 4 1:24.429 +2.479 11:53:07.809
5 11:53:25.611 3 1:16.597 +0.410 11:51:28.199 5 1:23.216 +1.266 11:54:31.025
6 1:11.356 +2.466 11:54:36.967 4 1:17.943 +1.756 11:52:46.142 6 1:24.024 +2.074 11:55:55.049
7 1:11.507 +2.617 11:55:48.474 5 1:18.469 +2.282 11:54:04.611 7 1:22.932 +0.982 11:57:17.981
8 1:10.389 +1.499 11:56:58.863 6 1:17.548 +1.361 11:55:22.159 8 1:23.344 +1.394 11:58:41.325
9 1:11.100 +2.210 11:58:09.963 7 1:17.535 +1.348 11:56:39.694 9 1:23.280 +1.330 12:00:04.605
10 1:12.198 +3.308 11:59:22.161 8 1:17.628 +1.441 11:57:57.322 10 1:24.242 +2.292 12:01:28.847
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Danilo di Giorgio
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Fast + Expert + Rider MX1 / MX2

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:47:34

F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 km
20/09/2020 11:30 .
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1" 1:24.440 +2.490 12:02:53.287
12 1:25.491 +3.541 12:04:18.778
13 1:26.064 +4.114 12:05:44.842

(16) Conte Andrea
1 11:49:04.674
2 1:23.302 +1.623 11:50:27.976
3 1:23.048 +1.369 11:51:51.024
4 1:23.608 +1.929 11:53:14.632
5 1:24.031 +2.352 11:54:38.663
6 1:22.749 +1.070 11:56:01.412
7 1:22.630 +0.951 11:57:24.042
8 1:22.855 +1.176 11:58:46.897
9 12:00:08.576
10 1:25.017 +3.338 12:01:33.593
1 1:25.324 +3.645 12:02:58.917
12 1:23.940 +2.261 12:04:22.857
13 1:24.393 +2.714 12:05:47.250
(55) Perrone Ivan
1 11:49:01.148
2 11:50:23.158
3 1:23.612 +1.602 11:51:46.770
4 1:23.298 +1.288 11:53:10.068
5 1:22.268 +0.258 11:54:32.336
6 1:23.505 +1.495 11:55:55.841
7 1:22.559 +0.549 11:57:18.400
8 1:23.456 +1.446 11:58:41.856
9 1:25.840 +3.830 12:00:07.696

10 1:24.136 +2.126 12:01:31.832
1 1:27.542 +5.532 12:02:59.374
12 1:26.507 +4.497 12:04:25.881
13 1:25.596 +3.586 12:05:51.477

(31) Miola Stefano
1 11:49:02.778
2 1:21.157 +2.755 11:50:23.935
3 1:20.034 +1.632 11:51:43.969
4 1:18.402 11:53:02.371
5 1:36.018 +17.616 11:54:38.389
6 1:47.361 +28.959 11:56:25.750
7 1:53.882 +35.480 11:58:19.632
8 1:57.249 +38.847 12:00:16.881
9 1:58.007 +39.605 12:02:14.888
10 1:57.613 +39.211 12:04:12.501
1 1:58.979 +40.577 12:06:11.480
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